
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2017 г. №79

Об утверждении порядка оценки эффективности

предоставляемых (планируемых к предоставлению)

налоговых льгот по местным налогам

В соответствии с постановлением Администрации Курской области от 05.09.2011 № 441-па «Об 
утверждении Порядка оценки эффективности предоставляемых (планируемых к предоставлению) 
региональных налоговых льгот» и в целях повышения эффективности предоставляемых и планируемых к 
предоставлению налоговых льгот по местным налогам постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок оценки эффективности предоставляемых (планируемых к 
предоставлению) налоговых льгот по местным налогам.

2. Главному  специалисту- эксперту Четвериковой  Е.Н. обеспечить проведение ежегодной оценки 
эффективности предоставляемых  (планируемых к предоставлению) налоговых льгот по местным 
налогам в соответствии с Порядком оценки эффективности предоставляемых (планируемых к 
предоставлению) налоговых льгот по местным налогам, утвержденным пунктом 1 настоящего 
постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Зуевского сельсовета

Солнцевского района  А.И.Панин


